
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ “ХРИСТО СМИРНЕНСКИ” 

 гр. Червен бряг,  ул. „Паисий” № 37-39; тел.: 06 59 /9 20-29 

 е-mail: ou_smirnenski2@abv.bg    

 

З А П О В Е Д 

                                     

№  РД – 16 – 75 / 27. 11. 2020 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

Заповед № РД-01-677/25.11.2020 г. на министъра на здравеопазването, Заповед № РД09-

3457/26.11.2020 г. на МОН,  Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 10 от 2016 г. 

за организация на дейностите в училищното образование (ДВ, бр. 73 от 2016 г.) в сила от 

02.10.2020 г. издадена от министъра на образованието и науката, обн. ДВ. бр.85 от 2 

октомври 2020 г. и във връзка с организирането и провеждането на обучение в електронна 

среда от разстояние на учениците за периода от 30.11.2020 г. до 21.12.2020 г. 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

Промени в организацията на учебния ден на учениците от паралелките от Първи до 

Седми клас за периода от 30.11.2020 г. до 21.12.2020 г., както следва:  

1. Преустановява се провеждането на учебните часове извън училищния учебен план и 

извън утвърденото от РЗИ-Плевен седмично разписание за първи срок на учебната 2020/2021 

година /Час на класа, БДП, Учебен час за спортни дейности/ за периода от 30.11.2020 г. до 

21.12.2020 г. 

2. Утвърденото от РЗИ – Плевен седмично разписяание на учениците от начален и 

прогимназиален етап за първия срок на учебната 2020/2021 година остава непроменено. 

3. Продължителността на учебните часове при обучението в електронна среда от 

разстояние на учениците да бъде намалена съгласно изискванията на чл. 7, ал. 6, т. 1 и т. 2 от 

Наредба № 10 от 2016 г. за организация на дейностите в училищното образование, както 

следва:  

3.1. двадесе минути – в начален етап; 

3.2. тридесет минути – в прогимназиален етап. 

4. Учебните занятия на учениците от начален и прогимназиален етап да се провеждат 

при следния график:  

 I , II клас  III , IV клас  V - VII клас 

      

1 8:30 – 8:50 1 8:30 – 8:50 1 8:00 – 8:30 

2 9:10 – 9:30 2 9:10 – 9:30 2 8:40 – 9:10 

3 9:50 – 10:10 3 9:50 – 10:10 3 9:20 – 9:50 

4 10:40 – 11:00 4 10:40 – 11:00 4 10:10 – 10:40 

mailto:ou_smirnenski2@abv.bg


 

5. Настоящите промени в организацията на учебния ден за посочения период да се 

публикуват на интернет страницата на училището от Нели Дошмановска, на длъжност 

заместник-директор по учебната дейност в срок до 30.11.2020 г. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическите специалисти за 

сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Миглена Първанова, заместник-

директор по учебната дейност и ще осъществявам лично. 

 

 

СВЕТОЗАР  МИЛЧЕВ 

 Директор  на ОУ „Христо Смирненски” 

гр. Червен бряг 

 

 

 

 

 

 

 

5 11:20 – 11:40 5 11:20 – 11:40 5 10:50 – 11:20 

6  6 12:00 – 12:20 6 11:30 – 12:00 

7     12:10 – 12:40 

      

ЦДО 13:00 – 13:20  13:30 – 13:50  13:00 – 13:30 

 13:40 – 14:00  14:10 – 14:30  13:40 – 14:10 

     14:20 – 14:50 


	гр. Червен бряг

